
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  30.03.2016г. № 58 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменения в Регламент Совета 

депутатов муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области от 

26.08.2015 года № 339 

   

 
 

 В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь  соответствии с ст.33, 34, п.25 ч.2 ст.21 

Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской 

области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести следующее изменение в Регламент Совета депутатов 

муниципального образования Александровский район Оренбургской области, 

утвержденного решением Совета депутатов от 26.08.2015 года № 339: 

1.1. В статье 45 словосочетание «со дня принятия решения» изменить на 

словосочетание «со дня подписания решения».  

2. Решение вступает в силу после его обнародования. 
 

 

Глава района                                                Председатель Совета депутатов  
 

________________А.П. Писарев                _____________ Е.И. Богомолова  
 
 

Разослано: Совет депутатов, отдел документационного и информационного 

обеспечения, отдел правового и контрактного обеспечения, прокурору, в дело. 
 
 
 
 
 


